
marches-securises.fr Avis de publicité 25-78402 11/07/2025

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Commune de Sainte Anne
(972)
Place Abbé Morland

97227 Sainte Anne

AVIS DE MARCHÉ
FOURNITURES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Commune de Sainte Anne (972).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Appel d'offres ouvert.
Description: Accord-cadre relatif à la fourniture et livraison de béton malaxé prêt à l'emploi
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 44114100.

2.1.2 Lieu d’exécution

Ville: SAINTE-ANNE.
Code postal: 97227.
Code NUTS: FRY20.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: Le marché s'exécutera sur le territoire de la Ville de Sainte-Anne.
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: Le marché s'exécutera sur le territoire de la Ville de Sainte-Anne.

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Titre: Accord-cadre relatif à la fourniture et livraison de béton malaxé prêt à l'emploi.
Description: Le présent accord-cadre a pour objet la fourniture et la livraison de béton prêt à l’emploi pour les besoins de la
Ville de Sainte-Anne (Martinique).

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 44114100.

5.1.2 Lieu d'exécution

Ville: SAINTE-ANNE.
Code Postal: 97227.
Pays: France.
Informations complémentaires: Le marché s'exécutera sur le territoire de la Ville de Sainte-Anne (Martinique).

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 12.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-78402 11/07/2025

page 2/3

Description: L'accord-cadre a une durée initiale de 12 mois. Il est renouvelable 3 fois par reconduction tacite pour une
période de 12 mois. La durée totale maximale de l'accord-cadre est fixée à 48 mois.

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 600000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 600000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Objectif de l’approvisionnement stratégique: env-imp.
Description: Conformément à l'article L2112-2 du code de la commande publique, le titulaire doit obligatoirement respecter
les conditions d'exécutions suivantes : Le titulaire du marché veille à ce que les prestations qu'il effectue respectent les
prescriptions législatives et réglementaires en vigueur en matière d'environnement, de sécurité et de santé des personnes et
de préservation du voisinage..
Approche de réduction des impacts environnementaux: pollu-prev.
Approche de réduction des impacts environnementaux: La prévention et la réduction de la pollution

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Registre du commerce et des sociétés ou répertoire des métiers.
Description : L'opérateur économique doit être inscrit sur un registre professionnel ou sur un registre du commerce suivant:
Registre du commerce et des sociétés ou répertoire des métiers.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Références.
Description : Références des principales fournitures ou des principaux services fournis sur 3 ans.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et le nombre de cadres pendant les trois
dernières années.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Une déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose pour
l'exécution de l'accord-cadre.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Critère Prix des prestations Apprécié au vu des informations suivantes : Apprécié au vu du montant global
indiqué dans la simulation non contractuelle.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

Critère Qualité :
Description : Critère Valeur technique Apprécié au vu des informations suivantes : Qualité et pertinence des mesures
prises pour limiter les nuisances environnementale dans le cadre des opérations de nettoyage des toupies et d'évacuation
des eaux de lavage..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 18/08/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : http://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Le paiement électronique sera utilisé.
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Après attribution,
aucune forme de groupement ne sera exigée..

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence



marches-securises.fr Avis de publicité 25-78402 11/07/2025

page 3/3

Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Commune de Sainte-Anne
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Commune de Sainte-Anne

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Commune de Sainte Anne (972).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21972226100019.
Adresse postale : Place Abbé Morland.
Adresse postale : Place Abbé Morland.
Ville : Sainte Anne.
Code postal : 97227.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: secretariat@mairie-sainte-anne.fr.
Téléphone: +33 596767306.
Télécopieur: +33 596767695.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Commune de Sainte-Anne.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21972226100019.
Ville : SAINTE-ANNE.
Code postal : 97227.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: secretariat@mairie-sainte-anne.fr.
Téléphone: +33 596767306.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :9fa3a247-3a9f-4ef1-a941-30a2ccf21444
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 09/07/2025 à 11:26.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


